
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 632 del 21-09-2020  Pagina 1

Reg. Generale N. 632

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
URBANISTICA E AMBIENTE

N. 33 del 21-09-2020

OGGETTO:MODIFICA ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO UFFICIO URBANISTICA-
AMBIENTE.

L'anno  duemilaventi il giorno  ventuno del mese di settembre nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 632 del 21-09-2020  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA-AMBIENTE

VISTO il T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale;

VISTI l’art. 107 del d.lgs. 18.08.2000, n. 267 e l’art. 4, comma 2, del d.lgs. n. 165/2001 e s.m.i., che

disciplinano gli adempimenti di competenza dei responsabili di settore o di servizio;

RICHIAMATO l’art. 22 del CCNL 21 maggio 2018, che individua l’orario ordinario di lavoro in 36 ore

settimanali ed è funzionale all’orario di servizio e di apertura al pubblico;

CONSIDERATO che, sulla base dell’indicata disciplina contrattuale, l’articolazione dell’orario di lavoro ha il

fine dell’armonizzazione dello svolgimento dei servizi con le esigenze complessive degli utenti;

VISTO il decreto del Sindaco n. 10 del 15.06.2020 che dispone gli orari di apertura al pubblico nei diversi

Servizi dell’Ente;

CONSIDERATA della necessità di provvedere all’organizzazione dell’imminente trasloco dell’Ufficio
Urbanistica-Ambiente;

VISTE le numerose richieste e pratiche edilizie, anche pregresse all’assegnazione della responsabilità alla
sottoscritta, che l’ufficio deve evadere e che aumenteranno in considerazione delle recenti normative
nazionali quali il D. L. 19 Maggio 2020, n. 34 e altre;

CONSIDERATA la carenza di personale rispetto alle effettive esigenze dell’Ufficio, al fine di espletare i

procedimenti assegnati come obiettivi dall’Ente e le istanze dei cittadini nei tempi di Legge;

RITENUTO pertanto, di dover modificare l’orario di apertura al pubblico per ottemperare ai procedimenti

assegnati all’Ufficio, nonché evadere le istanze pervenute dagli utenti;

DATO ATTO che è stata presentata richiesta di autorizzazione alla modifica dell’orario dell’Ufficio

Urbanistica Ambiente al Sindaco con prot. n. 10923 del 17.09.2020, a cui è seguita autorizzazione

trasmessa alla sottoscritta con prot. n. 11125 del 21.09.2020;

VISTO il Decreto del Sindaco n.16 del 05.09.2020 con il quale conferisce la responsabilità del Servizio alla

sottoscritta;



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 632 del 21-09-2020  Pagina 3

DETERMINA

di ADOTTARE, per le motivazioni tutte di cui in premessa, con decorrenza dal 28.09.2020 e fino al1.

31.12.2020 il seguente orario di apertura al pubblico:

- Martedì: dalle ore 15.30 alle ore 17.30

- Giovedì: dalle ore 10.00 alle ore 13.00

- Sabato: dalle ore 9.30    alle ore 12.30 (solo su appuntamento):

di STABILIRE che copia della presente determinazione venga trasmessa a tutti i dipendenti in2.

servizio presso l’Ente ed anche alle R.S.U., nonché le OO.SS.;

di PUBBLICARE copia del presente atto all’albo pretorio on-line, sul sito istituzionale dell’Ente,3.

nonché nella sezione trasparenza;

di DARE ATTO che la presente determinazione non comporta assunzione di impegno di spesa.4.

di DARE ATTO, ai sensi dell’art.6bis della legge 241 del 1990 che non sussistono situazioni di5.

conflitto d’interesse, neanche potenziale, in capo al predetto Responsabile.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to  Elena Lombardi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to  Lombardi Elena



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 632 del 21-09-2020  Pagina 4

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 21-09-2020
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to  Elena Lombardi
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 23-09-2020                                                                                            Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 23-09-2020 al 08-10-2020    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 1075    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to

Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

 Elena Lombardi


